дата орган выдачи

цифрами и прописью

номер заказа дата

укажите причину

дата

подпись Фамилия Имя Отчество (без сокращений)

Директору ТОО «Форстрейд»

г-ну Бережнову А.С.

от г-на (жи)__________________________

____________________________________

ИИН _______________________________

удост. личн. №_______________________

выдан ________________/_____________/

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести возврат денежных средств в сумме ____________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

оплаченных по заказу № _____________ от ____________ по причине __________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Возврат денежных средств прошу произвести наличными или на карту банка (нужное

подчеркнуть)

Карта банка № /______/______/______/______/ (заполняется в случае возврата ДС на карту банка)

/___________/__________________________________________________________

/___/___/__________